



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการที่สต็อกที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002170422
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 09 ม.ค. 2566
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :
 หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : G04 กฟจ.ปจ.
 ที่อยู่(Pur. group address) : 5 ถ.ปราจีนบ้านสร้าง ต.หน้าเมือง อ.เมืองปราจีนบุรี จ.ปราจีนบุรี 25000
 ถึง (Vendor's name) : บริษัท ซีฟเทน เอ็นจิเนียริ่ง จำกัด
 ที่อยู่(Vendor's address) :
 127
 ซ.เจริญสนิทวงศ์ 67 ถ.เจริญสนิทวงศ์
 แขวงบางพลัด เขตบางพลัด
 จ.กรุงเทพมหานคร 10700



หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

ตามอนุมัติ ผจก.ปจ. ลงวันที่ 9 ม.ค. 66 อนุมัติรายงานขอซื้อ จัดซื้อพัสดุอุปกรณ์ขาดแคลน งานทำการ ประจำปี 2566 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง จำนวน 7 รายการ รวมเป็นเงินรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 139,667.10 บาท โดยเบิกจากงบทำการ ดำเนินการให้แล้วเสร็จภายใน 30 วัน นับตั้งแต่ได้รับใบสั่งซื้อจ้าง

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) หน่วยนับ(Unit)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
1	1-04-002-0014 H.R.C. FUSE, BLADE CONTACT, 160 A	200.000 ชิ้น	108.00	21,600.00
2	1-04-002-0012 H.R.C. FUSE, BLADE CONTACT, 80 A	400.000 ชิ้น	84.00	33,600.00
3	1-04-002-0013 H.R.C. FUSE, BLADE CONTACT, 100 A	400.000 ชิ้น	99.00	39,600.00
4	1-04-003-0002 FUSE LINK 22 KV. 3 A.EEI-NEMA TYPE K	400.000 ชิ้น	37.00	14,800.00
5	1-04-003-0003 FUSE LINK 22 KV. 5-6 A.EEI-NEMA TYPE K	400.000 ชิ้น	38.00	15,200.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายวินัย สุขวิสัย)
 ตำแหน่ง(Position) ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดปราจีนบุรี
 วันที่(Date) ๙ ม.ค. ๒๕๖๖

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายวินัย สุขวิสัย)
 ตำแหน่ง(Position) ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดปราจีนบุรี
 วันที่(Date) ๙ ม.ค. ๒๕๖๖

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)